МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20)

ПРИКАЗ

22.11.2022 г. Сургут № Ш20-13-983/2

О назначении наставника

В целях оказания методической помощи молодым специалистам в их
профессиональном становлении, в соответствии с положением о наставничестве,

утвержденным приказом МБОУ СОШ № 20 от 01.09.2018г. № 12-Ш20-13-660/18
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Грекович Елену Валентиновну, учителя иностранного языка,
наставником, Сапият Магомедовны Баммаевой, учителя иностранного языка.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
3F04D74CBD2C78BF86FCB62E6816E5AA
Владелец:
 Бауэр  Нина Викторовна
Действителен: 15.04.2022 с по 09.07.2023

Н.В. Бауэр

Home
Выделение

М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
Ш КОЛА № 2 0

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

О назначении наставника
студента

На основании письма от 21.11.2023 БУВО «Сургутский государственный
педагогический университет»
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Лапиной Л.Б., заместителю директора по УВР, организовать прохождение
педагогической практики студентки III курса, группы Б -1941 БУВО «Сургутский
государственный педагогический университет», Туренко Маргариты Андреевны,
обучающейся по направлению подготовки «Педагогическое образование
(направленность «Иностранные языки)» с 04.12.2023г. - 16.12.2023г. Форма
практики - погружение.

2. Утвердить наставника студентки в образовательной организации на
период прохождения практики Грекович Елену Валентиновну, учителя
иностранного языка.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

«А! » 1 1 2023 № Ш20-13- 'АСА /3
г. Сургут

Директор Н.В. Бауэр

Home
Выделение